
Предна крайна предавка (втора употреба) за
John Deere 6000, 6010

Цена: Запитване

Номер на обявата: 123471

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  John-Deere
Модел: Части за трактори Предна крайна предавка (втора употреба)
за John Deere 6000, 6010

Предна крайна предавка (втора употреба) за John Deere 6000, 6010



Код на продукта: N00437

Каталожен номер: L110730, 4475317014, L110416, 4475317026, L110737, 4475317019,
L110738, 4475317018

Съвместимост
Трактори
Трактор John Deere
6000
6800
6900
6010
6810
6910

Си Агро 2011 
Град: Област Добрич, с. Божурово
Адрес: Област Добрич, с. Божурово
Email: siagroltd@gmail.com
Телефон: +359-882520320
Сайт: http://tractorparts.bg/

https://tractorparts-2.tractor.bg

